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Braunoderm zabarwiony, (50 g+1 g)/100 g roztwór na skórę,
1 litr
 

Cena: 42,29 zł

Opis słownikowy

Postać roztwór

Producent B.BRAUN MELSUNGEN AG

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Alkohol izopropylowy, Powidon jodowany

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Braunoderm zabarwiony, (50 g+1 g)/100 g roztwór na skórę, 1 litr

Lek Braunoderm zabarwiony ma postać roztworu na skórę, zawiera substancje czynne alkohol izopropylowy i powidon jodowany z 10%
zawartością jodu.

Skład Braunoderm zabarwiony, (50 g+1 g)/100 g roztwór na skórę, 1 litr

Co zawiera Braunoderm zabarwiony:

Substancjami czynnymi leku są alkohol izopropylowy i powidon jodowany.

100 g roztworu na skórę zawiera: 50 g alkoholu izopropylowego i 1 g powidonu jodowanego.

Pozostałe składniki (substancje pomocnicze) to: woda oczyszczona, potasu jodek, sodu diwodorofosforan dwuwodny, żółcień
pomarańczowa (E 110), czerwień koszenilowa (E 124), czerń brylantowa BN (E 151).

Działanie Braunoderm zabarwiony, (50 g+1 g)/100 g roztwór na skórę, 1 litr

Lek Braunoderm zabarwiony wykazuje szybkie działanie przeciwbakteryjne alkoholu izopropylowego oraz działanie
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przeciwdrobnoustrojowe jodu. Dzięki addytywnemu działaniu substancji czynnych lek działa na bakterie Gram-dodatnie i Gram-ujemne,
łącznie z prątkami gruźlicy, pierwotniaki i zarodniki, wykazuje również działanie grzybobójcze i wirusobójcze.

Wskazania Braunoderm zabarwiony, (50 g+1 g)/100 g roztwór na skórę, 1 litr

Odkażanie nieuszkodzonej skóry przed:

operacjami,
wstrzyknięciami,
nakłuciami,
cewnikowaniem,
pobieraniem próbek krwi,
szczepieniami.

Dawkowanie Braunoderm zabarwiony, (50 g+1 g)/100 g roztwór na skórę, 1 litr

Do stosowania wyłącznie przez wykwalifikowany personel medyczny.
Leku nigdy nie należy rozcieńczać. Nierozcieńczony lek Braunoderm zabarwiony nanieść na skórę i rozprowadzić jałowym wacikiem.
Odkażaną powierzchnię skóry należy dokładnie zwilżyć lekiem, następnie pozostawić do wyschnięcia. Nadmiar leku zebrać wacikiem.
Czas działania: minimum 15 sekund. W zabiegach typu nakłucie stawu lub jamy ciała zawierającej płyn – czas działania minimum 1
min. (w razie potrzeby lek należy zastosować ponownie). Do inaktywacji wirusów – czas działania minimum 2 min.
Na skórze z dużą ilością gruczołów łojowych (np. głowa, okolica nad mostkiem i między łopatkami) czas działania wynosi 10 minut
(aplikację należy powtórzyć tzn po wyschnięciu pierwszej aplikacji powtórnie nanieść lek).

W przypadku wrażenia, że działanie leku jest za mocne lub za słabe, należy zwrócić się do lekarza.

Przeciwwskazania Braunoderm zabarwiony, (50 g+1 g)/100 g roztwór na skórę, 1 litr

Kiedy nie stosować leku Braunoderm zabarwiony:

jeśli pacjent ma uczulenie na powidon jodowany, alkohol izopropylowy lub na którykolwiek z pozostałych składników tego leku
(wymienionych w punkcie 6),
w nadczynności tarczycy lub innych chorobach tarczycy w wywiadzie, lub w przypadku przebycia choroby tarczycy w
przeszłości,
w opryszczkowatym zapaleniu skóry (choroba Duhringa),
na 1 do 2 tygodni przed i po terapii radioizotopami jodu (aż do zakończenia leczenia),
u noworodków, zwłaszcza u wcześniaków,

Informacje dodatkowe Braunoderm zabarwiony, (50 g+1 g)/100 g roztwór na skórę, 1 litr

Lek jest przeznaczony do stosowania na skórę. Unikać kontaktu leku z oczami i błonami śluzowymi.
Unikać stosowania leku u pacjentów z uszkodzoną skórą (np. na rozległe, głębokie rany, lub oparzenia), niewydolnością nerek, gdyż
alkohol i jod zawarte w leku mogą się wchłaniać i wywoływać ogólnoustrojowe działania niepożądane.
Podczas przedoperacyjnego odkażania skóry należy uważać, aby lek nie nagromadził się pod ciałem pacjenta, gdyż mogłoby to
doprowadzić do podrażnienia skóry.
Nie stosować leku jednocześnie z produktami do leczenia lub dezynfekcji ran zawierającymi związki rtęci lub po ich użyciu, z uwagi na
niebezpieczeństwo ciężkiego podrażnienia skóry przez silnie żrący jodek rtęci (I).
Lek jest łatwopalny. Przed włączeniem urządzeń elektrycznych należy odczekać, aż lek wyschnie na skórze. Trzymać lek z dala od źródeł
ognia. Nie palić papierosów w pobliżu

Dzieci i młodzież
Nie stosować u noworodków, zwłaszcza u wcześniaków oraz u niemowląt do 6 miesięcy.

Plik wygenerowano: 28-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.e-medest.pl
https://www.aptusshop.pl/


 
Apteka internetowa MEDEST

Bratysławska 2a, Łódź
+48 503-027-892, 42 688 48 48

 

Stosowanie u pacjentów w podeszłym wieku:
Ze względu na zwiększone ryzyko wystąpienia nadczynności tarczycy pod wpływem jodu, stosować tylko na zlecenie i pod kontrolą
lekarza.

Ciąża, karmienie piersią i wpływ na płodność
Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić się
lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Prowadzenie pojazdów i obsługiwanie maszyn:
Braunoderm zabarwiony nie wpływa na zdolność do prowadzenia pojazdów i obsługiwania maszyn.

Lek Braunoderm zabarwiony a inne leki
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach stosowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje stosować. Powidon jodowany wchodzi w reakcje z białkami i niektórymi innymi substancjami organicznymi, np.
składnikami krwi lub ropy, które mogą osłabiać jego działanie. Jednoczesne stosowanie powidonu jodowanego ze środkami
dezynfekującymi zawierającymi srebro, nadtlenek wodoru lub taurolidynę, może spowodować ich wzajemną inaktywację. Jod może
reagować z produktami zawierającymi związki rtęci, tworząc silnie żrący jodek rtęci (I).

Wpływ na badania diagnostyczne
Powidon jodowany może powodować, że wyniki niektórych badań laboratoryjnych mogą dać wynik fałszywie dodatni (np. badanie na
zawartość hemoglobiny lub glukozy w kale i moczu). Powidon jodowany może zmniejszać wychwyt radioaktywnego jodu przez tarczycę
i w wyniku tego zaburzać wyniki testów diagnostycznych tarczycy (scyntygrafia, określanie stężenia jodu związanego z białkiem,
diagnostyka radioizotopem jodu). Przez 1 do 2 tygodni po zastosowaniu leku nie należy wykonywać nowego scyntygramu.
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